ТЯЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

Уважаемые присутствующие мы проводим публичные слушания по

вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт Тяжинский,  пер. Крупской, д. 1
пгт  Тяжинский

                                  28.03.2018г.

Место проведения: здание администрации Тяжинского городского поселения
На публичных слушаниях присутствуют:
1. Галдецкая Марина Николаевна, заместитель главы Тяжинского городского поселения

2. Косарев Игорь Иванович, главный специалист - эксперт Мариинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации и картографии по Кемеровской области
3. Рассихина Юлия Николаевна, главный специалист администрации Тяжинского городского поселения

4. Кузяева Светлана Александровна, специалист 1 категории администрации Тяжинского городского поселения
5. Жители территориальной зоны и заинтересованные лица.
Всего зарегистрировано:  9  человек.
М.Н. Галдецкая,  председательствующий на публичных слушаниях.
Подсчет голосов при голосовании осуществляется комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний.

Ведение протокола, осуществляется специалистом 1 категории  администрации Тяжинского городского поселения Кузяевой Светланой Александровной.

Предлагаю проголосовать за начало публичных слушаний.
Кто  -  За?
        -  Против?  -
          -  Воздержался?
За начало публичных слушаний
ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА
	          9          человек

	ПРОТИВ
	          нет

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	          нет

РЕШИЛИ: начать публичные слушания
М.Н. Галдецкая, председательствующий на публичных слушаниях
Сегодня на повестке -  1 вопрос – изменение вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт Тяжинский,  пер. Крупской, д. 1 с кадастровым номером 42:15:0103003:282, площадью 1187 кв.м. малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Публичные слушания проводятся в соответствии со статьей 13 Устава Тяжинского городского поселения, ст. 49 Правил землепользования и застройки муниципального образования Тяжинское городское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения 28.10.2011г. № 51 (в ред. Решение от 18.01.2018 г. № 81):

1. Выступление заинтересованных лиц в изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1187 кв.м. расположенного по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт Тяжинский, пер. Крупской, д. 1 с кадастровым номером 42:15:0103003:282, малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
             2. Вопросы присутствующих на публичных слушаниях.

Выступили:
СОБСТВЕННИКИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ЧЕРКУНОВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ, МИХАЙЛОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, заинтересованные лица:

«Здравствуйте, уважаемые присутствующие! Просим изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1187 кв.м. по адресу: пгт Тяжинский, пер. Крупской, д. 1  с вида использования «под жилую застройку» на вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
Будут ли у присутствующих вопросы, предложения?

Выступила: Зимина Т.С.– житель дома по пер. Крупской, д. 3, кв. 1
- Я не против  изменения вида разрешенного использования земельного участка.

М.Н. Галдецкая
Будут ли у присутствующих еще вопросы, предложения?

Выступила: – Федорович Н.В. – житель дома по пер. Крупской, д. 4

- Я не возражаю, в изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт  Тяжинский, пер. Крупской, д. 1.
М.Н. Галдецкая
Будут ли у присутствующих вопросы, предложения?

Выступил: – Косарев Игорь Иванович, главный специалист - эксперт Мариинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации и картографии по Кемеровской области
- Я согласен изменения вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, пгт  Тяжинский,            пер. Крупской, д. 1
М.Н. Галдецкая
Будут ли у присутствующих еще вопросы, предложения?
Вопросов и предложений не поступило.

М.Н. Галдецкая – уважаемые присутствующие, повестка дня исчерпана, предлагаю проголосовать за закрытие публичных слушаний.
Кто -   за?

Кто -   против?

Кто -   воздержался?

ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА
	       9    человек

	ПРОТИВ
	       нет

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	       нет

   Председатель:

       М.Н. Галдецкая

   Секретарь:

         С.А. Кузяева